美馬市医師会学術講演会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこことお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

この度、下記要領にて学術講演会を開催させて頂きます。

ご多忙の折とは存じますが、多数ご出席賜わりますようお願い申し上げます。

謹白

   記

日 時 ： 平成 28 年 3 月 16 日（水） 19:00～20:30

場 所 ： 油屋 美馬館

住所：美馬市穴吹町穴吹字市ノ下 100-6  TEL：0883-53-7733

【製品紹介】武田薬品工業株式会社 徳島営業所 小島 大輝

19:00～19:10

 ｢      ボノプラザンの有効性と安全性       ｣

【特別講演】 座長 医療法人 成田クリニック 成田 一之 先生

19:10～20:30

『多発性骨髄腫の診断と治療について』

徳島大学大学院医歯薬学研究部 血液・内分泌代謝内科学分野

教授 安倍正博 先生

本学術講演会に参加されました先生方には、徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育講座」1.5単位、

ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ（１８・２２・２５）を取得されました旨を登録し、コンピューターにて累計単位に加算

いたしますので、徳島県医師会会員証をご持参下さい。

本学術講演会は薬剤師研修制度 1単位を認定いたします。

共催：美馬市医師会

   美馬郡・市薬剤師会

武田薬品工業株式会社